П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          конференции трудового коллектива ТПУ

                                                                                        от 07 июня 2012 года

     Заслушав и обсудив сообщение комиссии по подготовке Коллективного договора (Глушко Н.М.) конференция постановляет:

1. Считать Коллективный договор на 2008 – 2011 по основным пунктам выполненным.

2. Договор трудового коллектива и администрации ТПУ на 2012-2015 годы и Правила внутреннего трудового распорядка утвердить.
3. Поручить подписать Коллективный договор от имени администрации ректору П.С.Чубику, от имени трудового коллектива председателю Н.М.Глушко.

4. Опубликовать текст Коллективного договора на 2012-2015 год.

5. Поручить провести уведомительную регистрацию Коллективного договора в Департаменте труда и занятости населения Томской области начальнику управления кадровой политики ТПУ Серковой Н.В., в ЦС профсоюза и Минобрнауки председателю профкома Глушко Н.М..

      Председатель конференции                                        П.С.Чубик